P

CAPRELICA ITAL T

. ,///éfz/z?ﬁfdﬂ/?{/ aé// tjgz//ﬁ:ﬁ/ﬁé e aé/ ;,,/%/ﬂ/z?kf

Dotituto Comprensive n. 9 “Beatnice Portinari” ~

Via Lughese, 113- San Martino Villafranca — 47122 FORLI’ (FC) Tel. 0543/36221-
C.F.:92089450404 -Cod. Mecc. FOIC820007- CODICE UNIVOCO: UF8I7TH
e-mail: foic820007 @istruzione.it foic820007@pc.istruzione.it
www.icnoveforli.it

26 marzo San Martino Villafranca

Ai Docenti
ISTITUTO COMPREMNS WO STATALE - M. 9-FORL! b i
Prot. 0002148 del 26/03/2024 Albo On-line
WlI-1 (Uscita)

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive interne d’Istituto docenti a.s. 2023/2024.

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 18 maggio 2022;
VISTO I'O.M. n. 30 del 23/02/2024;

VISTE le dichiarazioni degli interessati;

VISTI gli atti d’ufficio;

DISPONE

in data odierna I’affissione all’albo on line delle graduatorie definitive interne d’Istituto del
personale Docente, ai fini dell’individuazione di eventuali soprannumerari che debbano
partecipare alle operazioni di mobilita per I'a.s. 2024/25.

Il Dirigente Scolastico
L%M'ﬂ/ u%}/f?ﬁ/éﬂ

SONIA MARIA ASSUNTA
MASTROLEO
AIIegati: 26.03.2024 11:59:27 UTC
1) Graduatoria interna personale docente Scuola Primaria posto comune
2) Graduatoria interna personale docente Scuola Primaria posto sostegno
3) Graduatoria interna personale docente Scuola Infanzia posto comune

4) Graduatoria interna personale docente Scuola Secondaria | grado


mailto:foic820007@istruzione.it
mailto:foic820007@pc.istruzione.it
http://www.icnoveforli.it/



		2024-03-26T12:59:27+0100
	SONIA MARIA ASSUNTA MASTROLEO




